АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 0 U / Л г. №
станица Ивановская

Об утверждении плана ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2024 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района
от 27 мая 2015 года № 87 «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд Ивановского сельского поселения Красноармейского района»:

1. Утвердить план ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Ивановского сельского
поселения Красноармейского района на 2024 год (приложение 1).

2. Утвердить состав постоянной комиссии по проведению
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд Ивановского сельского поселения Красноармейского района (приложение 2).

3. Разместить, утвержденный план ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2024 год, на
официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения
Красноармейского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Ивановского сельского поселения Красноармейского района
Артюх И. Н.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
г\

Глава
Ивановского сельского поселения
Красноармейского района А. А. Помеляйко

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Ивановского сельского поселения
Красноармейского района
от «1~/» / X 20/ i r . Ш / Л

ПЛАН
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

Ивановского сельского поселения Красноармейского района
на 2024 год

Вид и метод
проверки

Наименование объекта контроля Проверяемый период Срок проведения
проверки

Документарная,
сплошная

МКУК «Ивановская сельская библиотека», ИНН 2336018687,
ст. Ивановская, ул. Красная, 142

октябрь 2023 года -
апрель 2024 года

с 17 по 31 мая 2024
года

Документарная,
сплошная

МКУК «Ивановский сельский Дом Культуры», ИНН 2336017676,
ст. Ивановская, ул. Советская,28

октябрь 2023года -
июль 2024 года

с 17 по 30 августа
2024 года

Документарная,
сплошная

МКУ «Ивановская административно-хозяйственная служба», ИНН
2370008897, ст. Ивановская, ул. Советская,26

октябрь 2023 года -
август 2024 года

с 11 по 25 сентября
2024 года

Начальник финансового отдела,
Главный бухгалтер администрации
Ивановского сельского поселения
Красноармейского района Н. В. Велик

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Ивановского сельского поселения
Красноармейского района
от «М> 2(Шг. №

Состав
постоянной комиссии по ведомственному контролю в сфере закупок

товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
Ивановского сельского поселения Красноармейского района

Велик Наталия Владимировна - начальник финансового отдела, главный
бухгалтер администрации Ивановского
сельского поселения Красноармейского
района, председатель комиссии

члены комиссии:

- заместитель главы Ивановского сельского
поселения Красноармейского района

- ведущий специалист общего отдела (юрист)
администрации Ивановского сельского
поселения Красноармейского района.

Начальник финансового отдела
главный бухгалтер администрации
Ивановского сельского поселения
Красноармейского района

Артюх Иван Николаевич

Есаян Сашик Гарунович

/л У Н. В. Велик
С"